2) realizację form współpracy określonych w § 6 ust. 1. 

Rozdział 6. 

Wysokość środków finansowych planowanych na realizację Programu 

§ 11. Wysokość środków finansowych planowanych na zadania własne Gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych wynosi 1 278 900,00 zł (plan), (słownie złotych; jeden milion 

dwieście siedemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset 00/100), przy czym ostateczne kwoty przeznaczone na 

realizację poszczególnych zadań będą określone w uchwale w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, 

z podziałem na poszczególne zadania według klasyfikacji budżetowej. 

Rozdział 7. 

Sposób oceny realizacji Programu